昆 明 市 政 务 服 务 管 理 局

昆明市政务服务管理局
关于做好昆明市非依法必须招标项目自愿进入

各级公共资源交易中心交易服务保障
工作的通知

昆明市各级公共资源交易中心：

现将非依法必须招标项目自愿进入昆明市各级公共资源交

易中心交易服务保障工作的有关要求通知如下：

一、对非依法必须招标项目自愿进入各级公共资源交易中

心，且招标人自愿选择省公共资源交易平台进行电子化交易活动

的，请各级公共资源交易中心做好信息发布、场地预约、设施设

备等服务保障工作。

二、非依法必须招标项目的招标人自愿选择省公共资源交易

平台在各级公共资源交易中心开展电子化交易活动的，原则上按

照省规定的交易规则进行。

2022年 4月 6日